2024 年 12 月 23 日

各位

                               アロン化成株式会社

組 織 変 更 の お 知 ら せ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 新年度の組織変更により、営業部門は広域での連携を図り、営業力の強化と効率化を図る

べく 3 ブロック体制とするため、2025 年 1 月 1 日より組織および支店の名称を下記の通り

変更させていただくことと相成りました。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

変更日   2025 年 1 月 1 日